
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
茨城ねんりんの家

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
茨城ねんりん会

事務局担当者名 松崎 克明

代表者名 森  ⼤輔 

代表者承認

代表者所属先 株式会社ニュースタンダード

代表者所在地 茨城県⽇⽴市助川町2丁⽬1-19

代表者電話番号 0294-22-3157

事務局事業者名 株式会社フジコーつくば営業所

事務局所在地 茨城県つくば市台町3-1-8

事務局電話番号 029-837-1191

nenrinkai@kk-fujiko.com



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

40
0
0

1．グループの名称 茨城ねんりん会
2．グループ受付番号 252
3．結成年 2007

7．事業者名 株式会社フジコーつくば営業所

1．⽒名 森  ⼤輔 
2．⽒名（よみ） もり だいすけ
3．所属先 株式会社ニュースタンダード
4．所在地 茨城県⽇⽴市助川町2丁⽬1-19
5．電話番号 0294-22-3157

dmori@mo-house.com

8．担当者名 松崎 克明
9．郵便番号 305-0868
10．所在地 茨城県つくば市台町3-1-8

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
5

11．電話番号 029-837-1191
12．FAX番号 029-836-2619
13．担当者E-mail nenrinkai@kk-fujiko.com

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 9

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 3

構成員業種

Ⅳ．プレカット
4

Ⅴ．設計
7

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 9
制限無枠 13
未経験枠 9
制限無枠 20

未経験枠 9
制限無枠 4
未経験枠
制限無枠

未経験枠
制限無枠

8

A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数

21
26
5

41
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

5

8 Ⅰ - 1 茨城県森林組合連合会 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷2153-23 0294-70-3620

9 Ⅰ - 2 栃木県森林組合連合会 320-0064 栃木県宇都宮市西の宮一の沢8-22 028-637-1450

34 Ⅰ - 3 株式会社ウッドワン 738-8502 広島県廿日市市木材港南1-1 0829-32-3333

13 Ⅰ - 4 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13東京原木会館 03-5857-5225

7 Ⅰ - 5 株式会社荒川材木店 979-0142 福島県いわき市勿来町酒井北境1 024-65-7775

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

9

34 Ⅱ - 1 株式会社ウッドワン 738-8502 広島県廿日市市木材港南1-1 0829-32-3333

13 Ⅱ - 2 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13東京原木会館 03-5857-5225

9 Ⅱ - 3 株式会社トーセン 329-2511 栃木県矢板市山田67番 0287-43-8379

34 Ⅱ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

33 Ⅱ - 5 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地１ 0868-28-2111

33 Ⅱ - 6 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209番地 0867-44-2695

29 Ⅱ - 7 株式会社桜井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

9 Ⅱ - 8 二宮木材株式会社 329-2746 栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

7 Ⅱ - 9 株式会社荒川材木店 979-0142 福島県いわき市勿来町酒井北境１ 0246-65-7775

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

3

8 Ⅲ - 1 株式会社坂本材木店 301-0851 茨城県龍ケ崎市大塚町2471 0297-64-5853

8 Ⅲ - 2 株式会社フジコー 310-0812 茨城県水戸市浜田1-19-13 029-221-8700

27 Ⅲ - 3 株式会社コシイプレザービング 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北2-9-145 06-6685-1911

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

4

8 Ⅳ - 1 ポラテック株式会社 306-0606 茨城県坂東市幸田小生田297-1 0297-35-7100

7 Ⅳ - 2 恒栄資材株式会社小名浜工場 971-8182 福島県いわき市泉町滝尻字亀石川2-24 024-656-5521

13 Ⅳ - 3 株式会社篠原商店 177-0042 東京都練馬区下石神井5-13-2 03-3995-7288

25 Ⅳ - 4 ポラテック西日本株式会社 520-3405 滋賀県甲賀市甲賀町隠岐2403-17 0748-88-6551

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

8 Ⅴ - 1 Tsubokawa建築設計事務 300-2308 茨城県つくばみらい市伊奈東65番地4エスポワール201 070-4458-5214 ○

8 Ⅴ - 2 株式会社Kibako 305-0883 茨城県つくば市みどりの東7-4 029-896-4260 ○

8 Ⅴ - 3 有限会社ライフボックス 310-0015 茨城県水戸市宮町1丁目9番８-603号レーベンハイム水戸 029-350-1015 ○

8 Ⅴ - 4 株式会社海老原設計事務所 302-0033 茨城県取手市米ノ井157-5 0297-78-3503 ○

8 Ⅴ - 5 草間建築設計事務所 305-0861 茨城県つくば市谷田部1919 090-2252-4011 ○

11 Ⅴ - 6 ポラテック株式会社プレカット事業部一級建築事務所 343-0857 埼玉県越谷市新越谷1丁目71番2 048-987-7888 ○

34 Ⅴ - 7 株式会社ウッドワン一級建築士事務所 738-0033 広島県廿日市市串戸1-3-6 050-9000-3353 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

7

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

8 Ⅵ - 1 080178 株式会社ニュースタンダード 317-0065 茨城県日立市助川町2丁目1-19 0294-22-3157 ○

8 Ⅵ - 2 080019 株式会社　みらい平ハウジング 300-2358 茨城県つくばみらい市陽光台１－１０－５ 0297-44-7878 ○

8 Ⅵ - 3 080210 株式会社　ＡＳ　ＩＴ　ＩＳ 305-0016 茨城県つくば市大576 029-869-7033 ○

8 Ⅵ - 4 080237 株式会社　里山建築研究所 300-4231 茨城県つくば市北条184番地 029-867-1086 ○

8 Ⅵ - 5 080198 本橋工務店 301-0805 茨城県龍ケ崎市薄倉町1370-2 0297-64-5694 ○

8 Ⅵ - 6 080119 有限会社　林住建 319-0321 茨城県水戸市高田町226-2 029-259-5946 ○

8 Ⅵ - 7 080143 株式会社福島工務店 315-0012 茨城県石岡市北府中1-13-29 0299-56-2223 ○

8 Ⅵ - 8 飯島ハウジング 311-1513 茨城県鉾田市大竹1061 0291-33-4739 ○ ○

8 Ⅵ - 9 080038 株式会社美都住建 300-1153 茨城県稲敷郡阿見町実穀12830-10 029-842-7196 ○

8 Ⅵ - 10 080080 株式会社　東匠ハウジング 302-0034 茨城県取手市戸頭６２２－３１ 0297-78-8677 ○

8 Ⅵ - 11 080209 株式会社　朝日建設 306-0501 茨城県坂東市逆井1580-70 0280-88-7707 ○

8 Ⅵ - 12 080136 株式会社　拓住建 310-0853 茨城県水戸市平須町1828 - 279 029-244-7097 ○

8 Ⅵ - 13 金子建築有限会社 306-0642 茨城県坂東市長谷2286 0297-35-1286 ○

8 Ⅵ - 14 080207 有限会社　海老原工務店 305-0042 茨城県つくば市下広岡1055番地4 029-851-0729 ○

8 Ⅵ - 15 080111 有限会社　ライフボックス 310-0015 茨城県水戸市宮町一丁目９番８－６０３号レーベンハイム水戸プレミアガーデン 029-350-1015 ○

8 Ⅵ - 16 080020 有限会社　ユタカ総建 300-4222 茨城県つくば市下大島４０４番地１ 029-867-2457 ○

8 Ⅵ - 17 080216 まつ建トータルサポート株式会社 301-0012 茨城県龍ケ崎市上町4278番地５ 0297-79-5445 ○

8 Ⅵ - 18 080018 株式会社　フタバ建設 300-2451 茨城県つくばみらい市箕輪１３４番地 0297-44-9771 ○

8 Ⅵ - 19 080127 株式会社ハウジングアイ 310-0905 茨城県水戸市石川1丁目4008番地の1 029-350-3601 ○

8 Ⅵ - 20 080011 株式会社　タクミ 315-0052 茨城県かすみがうら市下稲吉１８６８番地８ 0299-59-1136 ○

8 Ⅵ - 21 080112 株式会社スリーケイデザイン 310-0913 茨城県水戸市見川町2131-511 029-350-5307 ○

8 Ⅵ - 22 サウザンドホーム株式会社 311-3121 茨城県東茨城郡茨城町谷田部1000-1 029-303-8135 ○

8 Ⅵ - 23 080211 株式会社　きし 306-0501 茨城県坂東市逆井1903-3 0280-23-4001 ○

8 Ⅵ - 24 080023 有限会社エイチ・ケーホーム 300-4223 茨城県つくば市小田３１１２－３ 029-867-0947 ○

8 Ⅵ - 25 080208 株式会社ＲＩＳＥ 300-2307 茨城県つくばみらい市板橋2843-11 0297-37-6477 ○

8 Ⅵ - 26 080053 株式会社　ｍ建 300-1206 茨城県牛久市ひたち野西3-2-8 029-886-8076 ○

8 Ⅵ - 27 合同会社ＬｕｃａｓＨｅａｄｌｉｇｈｔ 311-4208 茨城県水戸市藤が原3-19-2 090-7257-7420

8 Ⅵ - 28 080029 株式会社Ｋｉｂａｃｏ 305-0883 茨城県つくば市みどりの東7-4 029-896-4260 ○

8 Ⅵ - 29 080108 ＢａｃｋｙａｒｄＢｕｉｌｄｅｒ 311-4202 茨城県水戸市岩根町902 029-229-7523 ○

8 Ⅵ - 30 080197 株式会社ネモト建設 301-0803 茨城県龍ケ崎市塗戸町2143-1 0297-64-8704 ○

8 Ⅵ - 31 080030 菊田建築株式会社 300-2622 茨城県つくば市要 39番地 029-846-3933 ○

8 Ⅵ - 32 080212 合同会社　東和建設 319-0123 茨城県小美玉市羽鳥2474番2 0299-56-2560 ○

8 Ⅵ - 33 080101 コスモ綜合建設株式会社 310-0842 茨城県水戸市けやき台2丁目13番地2 029-248-5358 ○

8 Ⅵ - 34 080215 有限会社トータルホーム関東 314-0135 茨城県神栖市堀割3-5-9スリーコートＡ 0299-94-5424 ○

8 Ⅵ - 35 080041 有限会社　赤井工務店 300-0504 茨城県稲敷市江戸崎甲５６０番地１ 029-862-2106 ○

8 Ⅵ - 36 080213 ＡＣＴ　ＷＯＲＫＳ 300-0205 茨城県かすみがうら市安食806-2 050-1282-6151 ○

8 Ⅵ - 37 ＢＭ建築 300-0842 茨城県土浦市西根南3-7-32 029-841-2076 ○

8 Ⅵ - 38 株式会社フジコー 310-0812 茨城県水戸市浜田1-19-13 029-221-8700 ○

8 Ⅵ - 39 080057 株式会社エイシン建設 300-1234 茨城県牛久市中央3-10-6 029-871-6001 ○

8 Ⅵ - 40 海老原建築 300-2617 茨城県つくば市吉沼4349-3 029-865-1423 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

40

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

8 Ⅵ - 1 080178 株式会社ニュースタンダード 18 戸 18 戸 18 戸 18 戸 0 戸 0 戸 8 戸 6 戸 ○ ○

8 Ⅵ - 2 080019 株式会社　みらい平ハウジング 25 戸 25 戸 20 戸 20 戸 5 戸 5 戸 戸 戸 ○

8 Ⅵ - 3 080210 株式会社　ＡＳ　ＩＴ　ＩＳ 10 戸 10 戸 戸 戸 戸 戸 1 戸 1 戸

8 Ⅵ - 4 080237 株式会社　里山建築研究所 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 5 080198 本橋工務店 1 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 6 080119 有限会社　林住建 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 7 080143 株式会社福島工務店 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 8 飯島ハウジング 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 9 080038 株式会社美都住建 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 10 080080 株式会社　東匠ハウジング 3 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 11 080209 株式会社　朝日建設 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 12 080136 株式会社　拓住建 8 戸 12 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ○

8 Ⅵ - 13 金子建築有限会社 4 戸 4 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 14 080207 有限会社　海老原工務店 2 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 15 080111 有限会社　ライフボックス 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ○

8 Ⅵ - 16 080020 有限会社　ユタカ総建 3 戸 3 戸 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 ○

8 Ⅵ - 17 080216 まつ建トータルサポート株式会社 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 18 080018 株式会社　フタバ建設 3 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 19 080127 株式会社ハウジングアイ 3 戸 4 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ○

8 Ⅵ - 20 080011 株式会社　タクミ 8 戸 10 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ○

8 Ⅵ - 21 080112 株式会社スリーケイデザイン 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

8 Ⅵ - 22 サウザンドホーム株式会社 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 23 080211 株式会社　きし 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 24 080023 有限会社エイチ・ケーホーム 8 戸 8 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 ○

8 Ⅵ - 25 080208 株式会社ＲＩＳＥ 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 26 080053 株式会社　ｍ建 16 戸 16 戸 16 戸 16 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 ○

8 Ⅵ - 27 合同会社ＬｕｃａｓＨｅａｄｌｉｇｈｔ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

8 Ⅵ - 28 080029 株式会社Ｋｉｂａｃｏ 13 戸 9 戸 3 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 ○

8 Ⅵ - 29 080108 ＢａｃｋｙａｒｄＢｕｉｌｄｅｒ 1 戸 2 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 30 080197 株式会社ネモト建設 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 31 080030 菊田建築株式会社 4 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ○

8 Ⅵ - 32 080212 合同会社　東和建設 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 33 080101 コスモ綜合建設株式会社 3 戸 4 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 34 080215 有限会社トータルホーム関東 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 35 080041 有限会社　赤井工務店 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 36 080213 ＡＣＴ　ＷＯＲＫＳ 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 37 ＢＭ建築 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 38 株式会社フジコー 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 39 080057 株式会社エイシン建設 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

8 Ⅵ - 40 海老原建築 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

0

Ⅸ -

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


